WSS Poznan
Szkolenie Uzdolnionych Mlodziezowcow 60-791 Poznan, ul. Reymonta 35, tel. 618 690 453

nr akcji

fax. 616 612 001

SPIS ZAWODNIKOW/CZEK MAJACYCH UCZESTNICZYC
W ZGRUPOWANIU/KONSULTACJI

Sport

Judo Kobiet Termin

11-22.08.2018

Miejsce

Mielno ul. Koscielna 10

Nr zawodnika
Lp. | na liScie KWJ

lub rez.

Imie i nazwisko

Rok

urodzenia

Klub

Grupa
konkurencji

1|53

Katarzyna Wiszniewska

1996

UKS 6 Pita

Judo Kobiet

2|48

Paula Kutaga

1996

TDK Trzciznka

Judo Kobiet

3|52

Klaudia Radon

1996

UKS Junior Lipno

Judo Kobiet

449

Roksana t.osos$

1998

UKS 6 Pita

Judo Kobiet

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sporzadzil:

Jozef Jopek
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